05.591.893/0001"00, com endereço comercial na Rua 25/losé Augusto

Correia, na 07, BairÍo Cohama, Sáo Luís (MA), CEP:

65.074-390. oBTETO: Contrataçáo de empresa do ramo de engenhar a

para prestaçáo de serviços de manutenÇão predial para atender as

necessidades da Câmara l'4unicipal de Balsas/MA. VALOR: R$

677.350,10 (seiscentos e setenta e sete mil, trezentos e cinquenta reais

e trinta centavos. vlGÊNcla: 12 (doze) meses RECURSOS

ORçAMENTÁRIOS: Dotação Orçamentáriai 01.031 0011.2.004 -
i.4anutenção das atividades Administrativas da Câmôra: Elemento de

^vrsô 
DE DrsPÉ{sÀ DE LrdÍÀçro x! 07/r0?t

s'E 5^ m uctrÁCÀo. .6 mtém e !